colocação de roupa. 

SERVIÇO 930 R$ 316,00 R$ 293.880,00 

10 
ORDENAMENTAÇÃO: acompanha flores e velas, 
distribuídas em torno do copo e em vasos. SERVIÇO 930 R$ 242,10 R$ 225.153,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

R$ 1.225.000,00 

4.2 Perfazendo o valor total de R$ 1.225.000,00 (UM MILHÃO, DUZENTOS E VINTE E CINCO MIL REAIS). 

4.3 As despesas advindas da presente contratação, correrão às custas da seguinte adequação orçamentária: 

4.3.1. Os preços registrados abrangerão os custos diretos e indiretos decorrentes do fornecimento, incluindo tributos, 
encargos trabalhistas e comerciais, seguros, despesas de administração, lucro, custos com transporte, frete e demais